
Fra: khn49 <khn49@online.no> 
Sendt: 24. juni 2018 16:56 
Til: Teknisk Lindås 
Emne: Etterlyser svar. Gjerde ved kommuneveg. Uglåsvegen 8. 
 

Viser til tidligere e-post av 25.01.18. (Se kopi under.) Av kommunens autosvar ble lovet svar 

innen ca. 10 virkedager. Nå er denne tiden overskredet uten at jeg som henvendte meg har fått 

svar. Registrerte at kommunen var på befaring. 

 

Svar har derimot innklaget nabo fått for lenge siden, enten muntlig eller skriftlig. Lurer på 

hvorfor jeg som sendte henvendelsen ikke har fått svar ennå.  

 

Nabo har muligens fått et svar som har gitt ham nok frimodighet til å sende ut sine to sønner, 

Tor og Øystein med 1500 lumen lommelykter hver for å blende meg under min brøytingen 

noe senere. I tillegg kom de for å sjekke at det ikke var kommet snø innpå farens eiendom. 

Etter å ha funnet dette i orden fortsatte trakasseringen inne på min eiendom med slagvåpen i 

hånden til vaktselskapeier Øyvind Nagelgaard med tilhørende verbale trusler og uhøfligheter. 

Hans bror Tor Nagelgaard, (eiendomsmegler og jurist) måtte tilslutt stagge Øyvind, og fikk 

ham derifra under unnskyldning om at han var en "hot head". Da først kom faren Egil Marton 

Olsen å møtte "torpedoene" sine på veien tilbake. Forholdet er ennå ikke politianmeldt, men 

jeg vurderer det. Siden jeg regner med at naboen får svar/orientering før jeg, så kan 

dere  sikkert orientere ham om dette også.  

 

Etter kommunens egne kart, så ser det ut til at nabos gjerde står på kommunal grunn. Hans 

eiendomsgrense i omstridt område ser ut til å være ca 2,3 m innforbi veiskulder. Det er et 

ønske at gjerde flyttes tilbake til nabos egen eiendom.  

 

Store biler som skal inn til vår eiendom har problemer med å kjøre ut igjen fra oss grunnet 

gjerde som står så tett opp mot felles vei. Veivesenet krever dessuten at gjerder skal stå 3 m 

fra offentlig fylkesvei. Da gjelder vel det noen lunde det samme for kommunale veier som må 

kunne kalles offentlige. Dette fikk kommunene brev fra veivesenet om i fjor. 

 

Media er ennå ikke varslet i denne saken. Jeg vurderer derimot sterkt å varsle ordfører. 

 

Mvh 

Karl Henrik Nesse 

Uglåsvegen 8 

5957 Myking 

 

 

 

-------- Opprinnelig melding -------- 

Fra: khn49 <khn49@online.no>  

Dato: 25.01.2018 13:46 (GMT+01:00)  

Til: teknisk@lindas.kommune.no  

Emne: Gjerde ved kommuneveg. Uglåsvegen 8.  

 

 

Viser til tlf samtale i dag. 

 

mailto:khn49@online.no
mailto:teknisk@lindas.kommune.no


Ved utkjørsel fra Uglåsvegen 8  (g 44 b 1) går vei fra denne ut i Uglåsvegen. Dette er et T 

kryss.  

 

Ny nabo på g 44 b 9 satte høsten 2017 opp et gjerde mot dette krysset med en avstand på 30 

til 60 cm til veiskulder.   

 

Snørydding har nå blitt et problem da brøytet snø ikke aksepteres å komme inn på 

beitemarken hans. Han hevder jeg har ødelagt gjerdet hans.  

 

Våt snø er vanskeligere å behandle i forhold til tørr snø. Våt snø som også er 

(kommunalt)brøytet inn på egen eiendom, har i mange år blitt skjøvet rett over veien igjen til 

beitemarken på motsatt side ved egen brøyting i T krysset. Dette krever eier av bruk 9 skal 

opphøre. Jeg er nektet å la noe snø fra min eiendom berøre hans eiendom. 

 

Jeg har i år prøvd å fjerne snøen fra veien langs gjerde til denne nabo ved å dra restsnø både 

oppover og nedover veien forbi gjerdet hans. Dette godtar han heller ikke. 

 

Langs fylkesveier er det etter det jeg forstår en grense på minimum 3 m avstand til veiskulder 

fra eiendomsgrensen. Hvilke regler gjelder for kommunale veier i Lindås? 

 

I går ble jeg oppsøkt av eier til bruk 9. Han var rasende pga snømåkingen og hans angivelige 

ødelagte gjerde. (Det ble sannsynligvis noen flere bulker i noten enn resten av gjerde hans.) 

Eiers hissige og truende oppførsel var ingen hyggelig opplevelse.  

 

Finnes der regler og retningslinjer i kommunen for slike ting som er nevnt over? Har aldri hatt 

slike opplevelser her på Skauge siden vi overtok konas familiegård i 1982. Kan dere hjelpe i 

denne vanskelige situasjonen og vurdere hva som er vanlig å forholde seg til? 

 

Vedlegg 3 bilder  

 

Vennlig hilsen  

Karl-Henrik Nesse  


	Fra: khn49 <khn49@online.no>

